PWM正弦波整流回馈单元
DC9000系列
无锡市优利康电气有限公司
AFE整流回馈的优点
无谐波污染
基波功率因数Cosφ=1（满载时）
具有电流管理能力（LCM）
无换相失败（逆变颠覆）现象

单元连接的总负载，使之在额定输出负载内，检查回馈单元的额定电压使电压相匹
配。不然可能会导致火灾。锁紧接线端子螺丝，不然可能造成伤害或火灾。
型号说明
例：DC9250     -  T4
 DC9：优利康PWM正弦波整流回馈单元
 250： 250KW
 T4：  380V AC （T6：660VAC；T10：1140VAC）
1. 标准回馈单元规格（1）
型号：
DC9000---系列 T4
015 030 037 045 055 075 093 110 132 160 200 250 315 400 560 710
最大适配马达功率
KW
15 30 37 45 55 75 93 110 132 160 200 250 300 400 560 710
额
定
输
入
输
出
DC 侧电流 A 30 60 74 90 110 150 180 215 260 280 380 480 560 700 851 1079
AC 侧电流 A 32 64 78 96 115 158 192 220 265 300 385 500 600 720 896 1127
输出电压 DC
侧
  DC660V (DC600~680V 可调)
额定输入电压
频率
 三相 380V~460VAC
50/60HZ
冷
却
方
式
允许电压波动  +10%~ -15%
允许频率波动  ±3HZ
1.挂式机箱
（高*宽*厚）
2.强制风冷
3.铜排尺寸不
同
5015 5022 5030 5037 5075 5110 5220 531
5
控